１

平成２８年１２月吉日

大田区剣道連盟

会員・準会員 各位

大田区剣道連盟・池上支部

             支部長  鎌田 幹雄

平成２8 年度大田区剣道連盟研修会のご案内

 晩秋の候、会員・準会員各位におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。

 さて、今年度の研修会は池上支部が担当となり下記の通り計画いたしました。

会員・準会員の皆様方の知識および技能向上そして親睦を深めることを目的として下

記のとおり実施いたします。

 なお、研修会の詳細は後日連絡させていただきます。

記

１ 日 時  平成２9 年２月 11 日（土） ～ 12 日（日）

２ 場 所  九十九里浜 白子温泉 青松庭『白砂』

             〒299-4212 千葉県長生郡白子町古所３２９１

             Tel：0120-04-5544，0475-33-3523（代）

             URL：http://www.shirasuna.co.jp/

３ 日 程  １日目（２月 11 日） 受付  １３時３０分 ～（現地集合）

（予定）             研修会 １４時３０分 ～１７時００分

                   懇親会 １８時３０分 ～

        ２日目（２月 12 日） 朝食   ７時３０分 ～

                   研修会  ９時００分 ～ １１時００分

                   入浴、昼食後、解散

４ 参加資格  ２０歳以上の大田区剣道連盟の会員および準会員の方

５ 参 加 費  １６，０００円（当日、現地受付でお支払いください）

 ２

６ 申し込み

   各団体は別紙の申込書に記入し、下記の各支部事務局に申し込みください。

   期限：平成２9 年１月１0 日（火）

   各支部の事務局は、申込み者を取りまとめまでに、池上支部事務局の信成まで、

電子メール、ＦＡＸ、郵送により申し込みください。

   期限：平成２9 年１月 14 日（土）

７ その他

 (1)都合で全ての予定に参加出来ないという方でも、一部参加できるように調整いた

しますので、申込書の該当欄に「○」印を記載していただくようにお願いします。

 (2)ご寄付や差し入れ大歓迎でございます。心よりお待ちしております。

 (3)お問い合わせは以下にお願いします。

以 上

○蒲 田 支 部   保國 征男 〒144-0032 大田区北糀谷 1-18-6 ℡3741-2001

○池 上 支 部   信成 国仁 〒146-0085 大田区久が原 3-39-17 ℡3753-3106

○田園調布支部  川名 賢充 〒145-0062 大田区北千束 1-8-14 ℡3718-8030

○大 森 支 部   瀧澤 明美  〒143-0011 大田区大森本町 1-2-8（東競武道館内）℡3766-9518

池上支部事務局 信成 国仁

〒146-0085 東京都大田区久が原 3-39-17 ℡/fax:03-3753-3106

 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：nobu_family4@t08.itscom.net

本件問い合わせ先

池上支部事務局 信成 国仁

℡：03-3753-3106

携帯：090-1615-3535

ｱﾝﾀﾞｰﾊﾞｰ入ってます